Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о порядке

признания граждан городского округа город Сибай малоимущими в целях

постановки их на учет в качестве нуждающихся в  жилых помещениях, утвержденного решением Совета городского округа город Сибай РБ от 29.11.2006  № 194

        В соответствии с п.3 статьи 8 Закона Республики Башкортостан от 2 декабря 2005 года № 250-з «О регулировании жилищных отношений в Республике Башкортостан», Совет городского округа город Сибай  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о порядке признания граждан городского округа город Сибай малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденного  решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 29.11.2006 № 194 следующие изменения:

           1.1. подпункт «б»  пункта 2 раздела III:  «справка о  размере социальных выплат из бюджетов всех уровней (пенсии, компенсационные выплаты, стипендии, пособия по безработице и иные выплаты безработным гражданам, пособия по беременности и родам, ежемесячное пособие на ребенка и иные социальные выплаты» - исключить.
                  2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, ЖКХ, транспорту, торговле и иным видам услуг населения (председатель Биккинов Я.У.) и первого заместителя главы Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан Вейденбах С.А.
Председатель Совета

                                    Н.А.Тажитдинов
г.Сибай

«_24_»_12___2009г.

№__353___